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KEURDERSVERSLAG RONDOM INGESTUURDE BYDRAE

	Titel van artikel:
	

	Naam van keurder:
	

	Ontvangsdatum:
	

	Naam van instelling:
	

	Adres:
	

	Tel. (werk)
	

	Tel. (tuis)
	

	Sel:
	

	Faks:
	

	e-pos: 
	


1.   Lewer die artikel nuwe insigte en ’n beduidende bydrae tot die bestaande   

      navorsingsterrein?

	Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


2.  Is die onderwerp van die artikel goed omskryf?
	Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


3.  Is daar ’n duidelike probleemstelling?
	Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


4.  Is die gekose teoretiese benadering geskik tot die onderwerp en die 

     probleemstelling van die artikel?

	Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


5.  Is die artikel goed uiteengesit?
	 Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


6.  Kom die skrywer tot ’n sinvolle slotsom  ten opsigte van die 

     vooropgestelde probleemstelling?

	Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


7.   Is die taalgebruik in orde?

	Nee
	1
	2
	3
	4
	5
	Ja


8.   Is die artikel geskik vir publikasie?

	   Ja, net soos dit is
	

	   Nee
	 

	   Ja, met die volgende aanpassings
	


Kommentaar vir die skrywer en voorstelle vir die redaksie

	


(vervolg op ’n volgende bladsy, indien nodig) 
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